
Mannschaftsmeisterschaft 2025/2026 - Oberbayern

Bezirksklasse B-Süd
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 TSV Oberhac...eisenhofen 0 0 0 0 0:0 0:0 0:0
2 TSV Neubibe...ttobrunn V 0 0 0 0 0:0 0:0 0:0
3 TuS Geretsried V 0 0 0 0 0:0 0:0 0:0
4 TSV Penzberg 0 0 0 0 0:0 0:0 0:0
5 TSV Ebersberg IV 0 0 0 0 0:0 0:0 0:0
6 1. BC München V 0 0 0 0 0:0 0:0 0:0
7 TSV Schongau II 0 0 0 0 0:0 0:0 0:0

Spielleiter-Kontaktadresse
Rehmet, Thomas

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 04.10.2025 01:01

01:02
01:03
01:04
01:05

TSV Oberhac...eisenhofen
TSV Neubibe...ttobrunn V
TSV Oberhac...eisenhofen
TSV Ebersberg IV
TSV Penzberg

TSV Neubibe...ttobrunn V
1. BC München V
1. BC München V
TSV Schongau II
TuS Geretsried V

 
 
 
 
 

Sa. 18.10.2025 02:06
02:07
02:08
02:09
02:10
02:11

TuS Geretsried V
1. BC München V
TuS Geretsried V
TSV Neubibe...ttobrunn V
TSV Neubibe...ttobrunn V
TSV Penzberg

1. BC München V
TSV Ebersberg IV
TSV Ebersberg IV
TSV Penzberg
TSV Schongau II
TSV Schongau II

 
 
 
 
 
 

So. 02.11.2025 03:12
03:13
03:14
03:15
03:16

TSV Ebersberg IV
1. BC München V
TSV Schongau II
TuS Geretsried V
TSV Schongau II

TSV Neubibe...ttobrunn V
TSV Penzberg
TuS Geretsried V
TSV Oberhac...eisenhofen
TSV Oberhac...eisenhofen

 
 
 
 
 

Sa. 22.11.2025 04:17
04:18
04:19
04:20
04:21

TSV Oberhac...eisenhofen
TSV Ebersberg IV
TSV Oberhac...eisenhofen
TSV Neubibe...ttobrunn V
TSV Schongau II

TSV Ebersberg IV
TSV Penzberg
TSV Penzberg
TuS Geretsried V
1. BC München V

 
 
 
 
 

Sa. 17.01.2026 05:01
05:02
05:03
05:04
05:05

TSV Penzberg
TSV Ebersberg IV
TSV Penzberg
TuS Geretsried V
1. BC München V

TSV Ebersberg IV
TSV Oberhac...eisenhofen
TSV Oberhac...eisenhofen
TSV Neubibe...ttobrunn V
TSV Schongau II

 
 
 
 
 

Sa. 07.02.2026 06:06
06:07
06:08
06:09
06:10

TSV Neubibe...ttobrunn V
TSV Penzberg
TSV Oberhac...eisenhofen
TuS Geretsried V
TSV Oberhac...eisenhofen

TSV Ebersberg IV
1. BC München V
TuS Geretsried V
TSV Schongau II
TSV Schongau II

 
 
 
 
 

Sa. 28.02.2026 07:11
07:12
07:13
07:14
07:15
07:16

TSV Ebersberg IV
1. BC München V
TSV Ebersberg IV
TSV Schongau II
TSV Penzberg
TSV Schongau II

1. BC München V
TuS Geretsried V
TuS Geretsried V
TSV Penzberg
TSV Neubibe...ttobrunn V
TSV Neubibe...ttobrunn V
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Mannschaftsmeisterschaft 2025/2026 - Oberbayern

Bezirksklasse B-Süd
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 21.03.2026 08:17

08:18
08:19
08:20
08:21

1. BC München V
TSV Neubibe...ttobrunn V
1. BC München V
TSV Schongau II
TuS Geretsried V

TSV Neubibe...ttobrunn V
TSV Oberhac...eisenhofen
TSV Oberhac...eisenhofen
TSV Ebersberg IV
TSV Penzberg
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